- ۷ J.A.C Brown: Pears Medical Encyclopdia زیر لفظ Alcohol اور Alcoholism
- ۸ صحیح بخاری کتاب الصوم باب صوم یوم الجمعة
- ۹ البقرة: ۱۸۵
- ۱۰ صحیح بخاری کتاب الجهاد باب فضل الخدمة فی الغزو
- ۱۱☆ چنڈو خانہ: چنڈو پینے کی جگہ۔ چنڈو ایک نشہ آور چیز ہے جو ایون سے بنائی جاتی ہے اور حقے پر رکھ کر پی جاتی ہے۔
- ۱۲ امام حسینؑ ابن امیر المؤمنین علیؑ بن ابی طالب وفاطمہؑ بنت رسول اللہ ﷺ - بنو ہاشم۔ ۵۳ھ / ۶۲۶ء - شہادت ۶۱ھ / ۶۸۰ء
- ۱۳ صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب من اخف الصلوٰۃ عند بکاء الصبی
- ۱۴ سنن ابی داؤد باب العمل فی الصلوٰۃ
- ۱۵ اق ن۔ سنہ ۵۸
- ۱۶ یہ حضرت امامہؑ بنت زینبؑ و ابو العاصؑ کا واقعہ ہے۔